



2024-11-20

Idre Fjäll välkomnar ny vintersäsong med nydesignad nedfart och internationellt intresse

Idre Fjäll är redo för en ny och spännande vintersäsong. Med ett starkt bokningsläge och växande internationellt intresse ser stiftelsen fram emot en vinter fylld med höjdpunkter och nya möjligheter för skidåkare och familjer.

– Vi ser fram emot en lång vinter med massor av höjdpunkter, från världscuptävlingar till lanseringen av en ny barnbacke, en spännande restaurang och flera förbättringar i våra nedfarter och spår, säger Christer Svärd, VD på Stiftelsen Idre Fjäll.

Nya och förbättrade skidupplevelser

Inför vintern har Idre Fjäll gjort flera nysatsningar på att förbättra skidupplevelsen för såväl barnfamiljer som längd- och utförsåkare. Den nya Drömbacken erbjuder en unik och kreativ nedfart där barn kan designa sin egna backe – ett koncept som väntas bli en favorit bland de yngsta gästerna. Även andra nedfarter har uppgraderats: den populära barnbacken Lämmeln bjuder nu på ännu roligare skogsåkning, medan Ostkroken har förlängts och fått nya terrängvågor och hopp för att ge en mer varierad och spännande åkning.

För längdskidåkare introduceras ett nytt teknikområde på skidstadion, dessutom pistas samtliga längdspår nu med en helt eldriven pistmaskin, ett stort steg för att minska klimatavtrycket och samtidigt bibehålla högsta spårkvalitet.

Nya aktiviteter och upplevelser för hela familjen

Utöver skidåkning utökar Idre Fjäll även sitt aktivitetsutbud. I det populära Aktivitetscentret introduceras Askes Bikeland, där inomhuscykling nu erbjuds på sex olika banor – en nyhet som gör att gästerna kan hålla sig aktiva oavsett väder. För den som söker kvällsnöjen bjuder säsongen på julbord och konsert med Viktor Norén samt en större lokal för after ski.

Kulinariska upplevelser på Vistet

Bland nyheterna på restaurangsidan lanseras restaurangen Vistet, med en inspirerande meny med lokal touch.

Fortsatt internationellt intresse och stark framtidsvision

Tack vare Idre Fjälls snösäkerhet och erfarenhet av tidiga öppningar lockar området fortsatt internationella tränings- och tävlingslag. Under hösten har lag från 33 nationer inom fem discipliner – längdskidor, skidskytte, puckelpist, alpint och skicross – tränat på anläggningen.



Med pågående utveckling av det nya Sydområdet och planer för 3 000 bäddar tar Idre Fjäll ytterligare steg mot sin långsiktiga vision för 2037: att erbjuda en hållbar och naturnära fjällupplevelse i världsklass.

Vintersäsongen startar den 21 december och pågår fram till 27 april.

För mer information

Tommy Halvarsson

Marknad- och PR-ansvarig

Stiftelsen Idre Fjäll

Tel.nr: 070-318 13 05

E-post: tommy.halvarsson@idrefjall.se